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Działalność NON Profit

-Izerski Weekend Biegowy cykliczna impreza  biegowa w której

od wielu lat jesteśmy partnerem. 

-Przejście Dookoła Kotliny Jeleniogórskiej, UltraKotlina - Bieg Dookoła Kotliny Jeleniogórskiej-

wspieramy imprezę goszcząc wolontariuszy 

- Współpraca z klubami sportowymi w Szklarskiej Porębie 
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Głównymi klientami spółki są zorganizowane grupy sportowe. Wybór docelowego klienta , jakim są
różnego rodzaju związki i kluby, z jednej strony niesie stabilny wzrost dochodów dla spółki, ale 

jednocześnie motywuje do podnoszenia standardu obsługi. Jeden z najwyżej położonych stadionów w 

Polsce stadion lekkoatletyczny zwiększa swoją popularność wśród sportowców dyscyplin 

wytrzymałościowych.   

Poszerzając naszą ofertę idziemy w kierunku wypoczynku dzieci 

i młodzieży,
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Działalność gospodarcza



Kierownictwo ośrodka stale pracuje nad pozyskaniem nowych klientów grupowych, nie tylko w zakresie lekkiej atletyki, ale
również podpisuje umowy z innymi związkami sportowymi lub stowarzyszeniami. Przykładem mogą być kluby bokserskie, sportów
walki, tańca, a także Ochotnicze Straże Pożarne które poprawiły wykorzystanie miejsc noclegowych. W mijającym roku w okresie
letnim obłożenie bazy noclegowej było na poziomie 97%. Ambitnym założeniem kierownictwa jest poprawa wykorzystania obecnej
infrastruktury i miejsc noclegowych na przestrzeni całego roku kalendarzowego, co pozwoli uzyskać stabilne finansowanie
i jednocześnie zmniejszy koszty.

Obecne warunki infrastrukturalne, nie pozwalają jednak na zdobycie nowych klientów wśród najbardziej widowiskowych
dyscyplin w Polsce, jak siatkówka, koszykówka lub piłka ręczna. Opady, podmuchy wiatru, temperatura, które zmieniają się w
Karkonoszach w szybkim tempie nie sprzyjają trenowaniu lekkoatletyki na dużą skalę w okresie całego roku. Jedynym poważnym
atutem jest wysokogórskie położenie ośrodka- nasz kompleks jest chętnie wybierany przez sportowców dyscyplin
wytrzymałościowych.

Przychody netto ze sprzedaży 

2022- 1913 060, 76

2023 - 2320  790,80 

2024- 2565  382,11
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Inwestycje i poniesione koszty w 2023 roku 
Realizując cele nakreślone w I kwartale ubiegłego roku, Zarząd w miarę posiadanych środków własnych 

kontynuował modernizację posiadanej bazy sportowej oraz lokalowej.

Wśród inwestycji zrealizowanych ze środków własnych, największe znaczenie mają:

Zakup łózek

Zakup odśnieżarki
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Inwestycje i poniesione koszty w 2024 roku 

Zakup zamrażarki  i pieca indukcyjnego
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